РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

          от     26.03.2015      №    9

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов

от  20.12.2013г №52 «Об установлении

размеров ставок арендной платы по видам

разрешенного использования земель и

категориям арендаторов за использование

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

на территории муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской области»

        В целях предоставления инвесторам в качестве меры муниципальной

поддержки            в аренду земельных участков по льготной ставке на период

проектирования и строительства инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры,

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л :

        1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от

20.12.2013г №52 «Об установлении размеров ставок арендной платы по видам

разрешенного использования земель и категориям арендаторов за

использование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, а также земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, на территории муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской области» следующие изменения, дополнив

таблицу «Размеры ставок арендной платы по видам разрешенного

использования земель и категориям арендаторов за использование земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на

территории муниципального образования – Ершичский район  Смоленской

области», утвержденную приложением 1 к решению Ершичского районного

Совета депутатов от  20.12.2013 № 52, строкой 18 следующего содержания:

№

п/п

Земельные участки, государственная собственность

на которые не разграничена, по видам

разрешенного (функционального) использования

(назначения) земель и категориям арендаторов

Размеры  ставок

арендной платы

(в процентах

от  кадастровой

стоимости

земельного

участка)

18. Земельные участки, предназначенные инвесторам

на период проектирования и строительства

инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры

0,01

        2. Настоящее решение вступает в силу  через 10 дней после его

официального опубликования в Ершичской районной газете «Нива».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области  С.Д.Сидоренко и постоянную комиссию по

экономическому и социальному развитию, бюджету, налогам и финансам

Ершичского районного Совета депутатов (В.И.Цуриков).

Глава муниципального

образования - Ершичский

район Смоленской области                                                           В.Л.Каменной